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ENSTO

Klemmliist

KB16.12

Tulp KB16.12

GTIN 6418677105593

Nimi Klemmliist Ensto Clampo

12-osaline, juhtmekaitsega

Kirjeldus Madal klemmliist. Kinnitusava @ 2,8 mm.
Klemmikruvi M 2,6. Pingutusmoment 0,3-0,5
Nm. Juhtmekaitsega

Mdauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Technical information

Materijal: Poliamiid 6
Electrical values

CSA: 1616UF-12SP
CSA juhtme suurus: 22-16 AWG
CSA nimipinge: 300V

CSA nimivool: 15A

Muu

ETIM Class: EC001284

UL Cat.No.: 1616UF.12SP-AK
Mddtmed

Juhtme ristlgige: 1,5 mm?

Kaal: 0,0191 kg
Kinnitusava labima6t: 2,8 mm
Modtmed p x I x k: 93,5x18,2x13,8
Net Weight: 0,019 kg
Hinnangud

Nimipinge: 450 ...450V

Mehaanilised naitajad
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Pingutusmoment:

Omadused

Pooluste arv:

Temperatuurid
Suurim téétemperatuur:
Téendid

UL File no.:

ETIM

Etim
Closing plate required:

Colour:

Connectable conductor cross section fine-

strand with cable end sleeve:

Connectable conductor cross section fine-

strand without cable end sleeve:

Connectable conductor cross section multi-

wired:

Connectable conductor cross section solid-

core:
Connection position:
Drill hole distance centrically:

Explosion-tested version 'Ex e":

Height at lowest possible mounting height:

Inflammability class of insulation material

acc. with UL94:

Length:

Material insulation body:
Mounting method:

Number of clamp positions per pole:
Number of poles:

Operation temperature:

Rated current In:

Rated voltage:

Transparent:

Type of electrical connection 1:
Type of electrical connection 2:

Width/grid dimension:

Pakend

Pakendatud alusele
Uhik:

Pakendi suurus:

0,4 Nm

12

100 °C

E103245

False

White

0,75...1,5 mm?

0,75...1,5 mm?

0,75 ... 1,5 mm?2

0,75 ... 1,5 mm?2

Sideways
8 mm
False

14 mm
V2

18 mm
Thermoplastic
Direct mounting
2

12

>80 °C

15A

450V

True

Screw connection
Screw connection

8 mm

pcs

22500
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Sugavus:
Laius:

Kérgus:

Standard pakend
Uhik:

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Korgus:

Kaal:

Kogus:

1200 mm
800 mm
1030 mm

PCE

250

218 mm
218 mm
176 mm
4,902 kg
8,364224 |
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